
Uchwała Nr XVIII/267/15 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

  
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1392) oraz § 26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w celu przygotowania projektu zmian Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego.   

    

§ 2. 

 

Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Statutowej: 

 

1. Andrzej Swajda 

2. Grzegorz Gałuszka 

3. Małgorzata Stanioch 

4. Izydor Grabowski 

5. Jan Maćkowiak 

6. Grzegorz Socha 

7. Henryk Milcarz. 

 

 

§ 3. 

 

Komisja będzie działać do czasu uchwalenia przez Sejmik zmian do Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego uzgodnionych z Prezesem Rady Ministrów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący Sejmiku 

 

 

         Arkadiusz Bąk 

       

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

sejmik województwa może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 

do wykonywania określonych  zadań. 

 

Przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną i tryb 

pracy komisji powoływanych przez sejmik województwa określa Statut Województwa.  

 

 Zgodnie z § 26 Statutu Województwa Świętokrzyskiego powołując komisję doraźną 

Sejmik określa cel, skład osobowy oraz okres na jaki została powołana.   
     


